
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4239602 Datum vydání: 12.05.2024

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč

Lokalita:
Náchod

Prodej rodinného domu v přírodě blízko dálnice – Vaše šance na
domov snů v Semonicích!

Hledáte místo pro klidné bydlení uprostřed krásné přírody, ale
zároveň s výbornou dostupností městských služeb? Nabízíme na
prodej rodinný dům s pozemkem v malebné oblasti Semonice,
části města Jaroměř v okrese Náchod.

Podrobnosti o nemovitosti:

    Kategorie: Rodinné domy
    Lokalita: Jaroměř - Semonice, Okres Náchod
    Velikost: 4 pokoje
    Užitná plocha: 80 m2
    Plocha pozemku: 472 m2

Dům se nachází v klidné a pohodové lokalitě Semonice, která je
situována asi čtyři kilometry od centra Jaroměře, na jeho
jihozápadním okraji směrem ke Hradci Králové. Díky blízkosti
železniční trati Pardubice–Jaroměř a silnice I/33 je oblast snadno
dostupná, což zaručuje výborné spojení jak pro osobní, tak i
veřejnou dopravu.

V lokalitě Semonice, která má rozlohu 3,85 km2, v roce 2011 bylo
evidováno 92 domů, a k roku 2021 zde žije 283 obyvatel.
Občanská vybavenost v okolí je dostatečná pro pohodlný a
komfortní život, včetně obchodů, škol a lékařských služeb.

Tento domov nabízí ideální spojení klidu a přírody s dostupností
veškeré občanské vybavenosti. Pokud toužíte po spojení klidu a
přírody s dostupností veškeré občanské vybavenosti, tento dům je
pro Vás ideální volbou.

Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost koupit si domov ve
vyhledávané lokalitě! Kontaktujte nás ještě dnes pro více informací
a domluvte si prohlídku tohoto úžasného místa, kde může být vaše
budoucnost domova.

ID inzerátu ESO: 4239602
Inzerát vydán: 21.04.2024
Inzerát aktualizován: 12.05.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 472 m2
Užitná plocha: 80 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Luděk Matějů
Tel:

+420 770 137 792
Email:

mateju@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


